

Администрация Великого Новгорода ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2022 № 4775

Великий Новгород

Об утверждении Порядка формирования и использования резерва управленческих кадров Администрации Великого Новгорода

В целях совершенствования муниципального управления, формирования, учета и использования резерва управленческих кадров Администрация Великого Новгорода постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и использования резерва управленческих кадров Администрации Великого Новгорода.
- 2. Признать утратившим силу постановление Администрации Великого Новгорода от 11.07.2016 № 3258 "Об утверждении Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров Администрации Великого Новгорода".
- 3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода

А.Р. Розбаум

тд 4775п



Порядок (кадровый резерв).doc